tulleja alennetaan 50 prosentilla perustasosta voimaantulohetkellä ja vuoden 8 loppuun 

asti 50 000 yksikön vuotuisen kiintiön rajoissa; vuotuinen kiintiö jaetaan Mercosurin 

jäsenten kesken seuraavan jaon mukaisesti tuontijärjestyksessä: 

i) Argentiina: 15 500 (viisitoistatuhatta viisisataa) yksikköä; 

ii) Brasilia: 32 000 (kolmekymmentäkaksituhatta) yksikköä; 

iii) Paraguay: 750 (seitsemänsataaviisikymmentä) yksikköä; ja 

iv) Uruguay 1 750 (tuhat seitsemänsataaviisikymmentä) yksikköä. 

(*) Selvennyksenä todetaan, että tätä kohtaa sovelletaan seuraaviin tullinimikkeisiin 

luokiteltuihin alkuperätavaroihin: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 

8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10,